MARATONAS VENCEM 12 DE MAIO

Avelino Frias, daCasado Benfica
no Porto, conseguiu classificar-se na
segunda posigéo afrente do alletado

Icidie Costa e Rita Borralhe,
ambos do Maratona Clube
de Portugal, venceram
respectivamente a prova mas-
culina e feminina da 10? edicao

da Corrida do 1° de Mais.

onivel de concorrentes che
comparagao a 1990) e ben

Estainicitiva da Uniéo dos Sin-
dicatos de Lisboa, este ano coma or-
ganizagio técnica da Xistarca, manteve

os (em
ciou agora

dovencedor da prova, Alcidio Costater

superado o recorde da pr

quetema

distincia de 14.754 mefros, cifrando-o
agora em 4407 minutos. Para Alcidio
Costa a vitéria comegou a desenhar-se
apenas no ultimo quilémetro ja que os
$eus adversarios lhe moveram uma luta

tenaz, tendo até desistido um dos
favoritos, José Dias.
RBSUTADOS - Seniores-Nasculinos
59 Armindo Santos
50 Domingos Neca
1 Alcidio Costa 44:07 81 Robert !xd;rnft
2 Avelino Prias 44:32 62 Paulo Aleio.
3 Luis Raposo 44:40 63 Carlos Caldeira
{ Raul Cruz {6:03 64 Antonio Gagueija
- § Julio Norais (1:04 65 Arnando Gongalves
6 Alexandre Carril (1:20 66 Joaquin Antupes
1 Artur Sampaio 48:04 67 Prunc}xca Rodrigues
8 Doningos Cardoso (g:08 68 Josquin Ruela
9 Carlos Alexandre 18:19 89 José Coelho
10 Domingos Kacedo (8:26- 05 d0aesksais
11 Aurelio Aguiar 4g:34 11 Joaquin Guerreiro
12 Marco Cruz 49:20 T2 J'lf'_c°'°'
13 Luis Saraiva 19:25 13 Antonio Coelho
14 Anténio Oliveira 49:32 T4 Manuel Calisto
15 Anténio Lourengo {9:44 15 Gernano Bernardo
16 Jacinto Barroso 19:55 16 Antonio Namede
11 Rui Oliveira 50:05 17 Fra,cl;co Soares
18 Mariano Carita 50:08 10 José Pigarra
19 Alexandre Teixeira  50:15 19 Yanuel Pinto
20 Aténio Horais §0u50.S 0 Victor Amdo.
31 Carlos Pascoal 51:15 8! Antoyxo Rodrigues
22 Paulo Costa 5.7 B Floriano Namede
23 Carlos Resende 51:1g 83 Carles Mobre
24 Sergio Bernardo 5.0y M Fernando Agostinho
25 Costa Lourengo 51:94 85 Carlos Coelho
21 José Rodrigues s1:05 % Titer boms
28 Pernando Fernandes 51:30 87 José Parente
29 Ricardo Gones si:85 1 Wis Haede
30 Silvino Poabinko  52:13 B9 Bdsar Prascisco
31 Joio Crug 53:25 30 Fernando Lopo
12 José Cavaco 52:98 9! Fernando Laureano
3 Prancisco Ramlhete  52:30 92 Alexsndre Jorge
3 Joaquin Pereira 52:36 93 Agostinho Carrigo
35 Rui Lopes 52:31 9 Cllrlo: Guedu_
36 José Inacéncio 5350 95 Bduardo Fefrexrl
31 Vitor Noreira 52:51 96 Paulo Marting
3% Luis Narting Jige 43 Joae Nitinn
39 Mario Amador 53:08 98 Luis Prudencio
40 Norberto Neto 53:09 99 Paulo Quaresma
41 Tlidio Roque 53:12 100 Albano Rosa
42 Joio Lenos 53:16 101 Octdvio Batista
43 Joio Martins 53:29 102 Carlos Barata
44 Mario Breda 53:37 103 Francisco Cardoso
{5 José Matos 53:39 104 Orlando Duarte
46 Burico Costa 53:43 105 Jodo Antunes
{1 Prancisco Perrer 53:47 106 Francisco Cristo
48 Adriano Silva 53:49 107 José Lagen
{9 Joio Valente 53:5] 108 Joio Matos
50 Joaquin Pigueiredo  53:52 109 Carlos Charraz
51 Anselno Barata 53:53 110 ¥anuel Gomes _
52 Manuel Polvora 53:53 111 Hordcio Jesus
53 Manuel Lopes 5§3:5¢ 112 José Conchinha
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Vitor Santes
Carlos Vilaga
Jose Neireles
Rui Pereira

Sergio Nonica

5§3:57 113 Nanuel Ribeiro
54:05 114 Anténio Pratas
54:08 115 José Perreira
54:10 116 Fernando Borges
§4:41 117 Jodo Capinha

Sportivo de Loures, Luis Raposo.

No sector feminino, Rita Borralho

beneficiou sempre da ajuda da sua
colega de equipa Janets Mayal que

acabou por ser segunda classificadaem-

boratendo chegado logo a seguir a sua
companheira de equipa.
Nos restantes escaldes realca-se
ofeito do veterano Manusl Silva, do
Vitéria de Setiibal, veterano ll, que con -
soguiu ser 122 na classificagdo geral.
Estaprovado 12 de Maio, que
mcla estar a desfalecer, quer pelos

$ prémios anteriores, quer peia
auséncia de atletas intemacionais, man -
teve este ano o mesmo indice de par-
icipantes conseguindo um novo sopro
de ar relativamente ao nivel da prova.

120

Alcidio Costa coda a meta em lempo ecorde.

118 Luis Sousa
119 Luis Mariano

120 Pernando Anacleto
121 Antonio Lobo

122 [brain Rodrigues
123 Anilcar Figueiredo
124 José Guerra

125 Luis Nunes

126 Fernando Costa
127 José Silva

128 Isidro Santos

129 Cindido Barbosa
130 Jodo Pranco

131 Nanuel Pranga
132 Carlos Fernandes
133 Anténio Fernandes
134 Carlos Caeiro

135 Carlos Almeida
136 Carlos Nargano
137 Jodo Furtado

138 Luis Natos

139 José Dias

140 Alfredo Sousa
141 Antonio Prisal
142 Bugenio Mendes
143 José Nonteiro
144 Hanuel Silva

58:29 145 José Costa

58:30 146 Manuel Santos

58:31 147 Ian Pace

58:31 148 Paulo Rodrigues
58:35 149 Humberto Correia
58:38 150 Arnaldo Braganca

58:45 151 José Pedro

58:51 152 Jorge Wimoso

58:58 153 Joaquin Macedo
58:59 154 Albano Correia
59:01 155 Carlos Viegas
59:02 156 Armindo Santos

59:04 157 Luis Costa
59:05 158 José Matos

59:06 159 Jorge Coelho
160 Alberto Gomes
59:10 161 Jorge Duarte
162 Vitor Camelo

59:09

59:13
59:15 163 José Horta

§9:15

59:21 166 Luis Bilau

59:22 187 Prancisco Narques
59:23 168 Jogé Marcelino
59:26 169 Paulo Marcelino
59:27 110 Bduardo Jorge

59:32 171 José Carlos

164 Paulo Santos
59:19 165 Antonio Santos

59:33
59:34
59:40
§9:41
59:44
59:47

172 Jodo Luis

173 Bduardo Gongalves
174 Fausto Silva

175 José Teles

176 Anténio Lima

177 Jodo Houra

118 José Correis

179 Joaquim Fonseca
180 José Morais

181 Nanuel Albuguerque

182 Jodo Fandango

183 Kirio Pinto

184 Manuel Silva

185 Rui Neves

186 Emilio Perreira
187 Antonio Guerreiro
188 Armando Lopes

189 Jorge Nunes

190 Luis Ferro

191 José Cunbha

192 José Pinho

193 Rui Nunes

194 José Nogueira

195 José Guilherne
196 Pernando Pachadas
197 Nanuel Lobato

198 Anténio Bduardo
199 Herminio Perreira

200 Victor Sanles
201 Carlos Pascoa

202 Jodo Tavares

203 Cristoviao Pitagas
204 Jodo Ribeiro

205 Nanuel Mendonga
206 Bumberto Faria
207 José Narques

208 José Romdo

209 Antonlo Adreu

210 Manuel Brito

211 Artur Pedro

212 Venancio Guerreiro
13 Antonio Lourengo
214 Arlindo Alneida
215 Antonio Realinho
216 Luis Arcadinho
117 Carles Carmo

118 Jose Par

19 Luls Alves

220 Julio Sabino

.21 José Grande

122 Antdnio Santos
123 José Vieira

24 Antonio Costa

125 Albino Toads

t26 Carlos Gomes

t27 Fernando Coelho
28 Danldo Rega

129 Jodo Norais

'30 Luis Almeida

31 Antdnio Fernandes
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Joio Adelfo

Luis Lopes
Orlando Couto
José Konteiro
Victor Tin-tia
Benjania Sousa
José Teixeira
Anibal Nonteiro
Joaquin Avelar
José Reis

Rui Nantas

Carlos Claro
Carlos Manuel
Pedro Karques
Pedro Nogueira
Fernando Nagalhes
Francisco Tomis
Luis Benriques
Joaquin Narques
Paulo Pires
Aliplo Costa
Carlos Venancio
Kanuel Anténio
Jorge Jesus
Beverley Hadgraft
Ricardo Nestre
Jodo Restani
Anténio Rodrigues
Carlos Rocha
Rafael Ramos
Francisco Gongalves
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283 Jodo Libério
264 Paulo Vitorine
265 Rui Ferro
266 Bearique Kadeira
267 Nanuel Rodrigues
268 Cupertino Sousa
269 Carlos Brito
210 José Fernandes
211 Luis Allen
212 Joio Lopes
213 Carlos Tomis
274 Délio Santam
215 Oscar komualdo
276 Fernando Hilirie
217 Baanuel Junqueira
2713 Luis Seguro
219 Paulo Fernandes
280 Crispin Freitas
28] Raul Santos
282 Carles Duarte
283 Anténio Oliveira
284 Joio Sousa
285 Victor Reis
286 Antonio Pontes
287 Nanuel Teles
288 Acacio Portanova
289 Jorge Alves
290 Raul Teles
291 Carlos Lourengo
292 Victor Rodrigues
293 Anténio Atabdo
294 Ademar Santos
295 Vitor Jorge
296 Bailio Piller
297 Oscar Gongalves
298 José Carreira
299 Luis Pernandes
300 Viter Pires
301 Salvador Afonso
302 Joio Carrilho
303 Carlos Narques
304 Andrés Benito
305 Prancisco Soares
306 Joaquim Pereira
301 Joio Brito
308 Wanuel Guerreiro
309 Anténio Soares
310 José Joio
311 José Tomis
312 Vitor Resende
313 José Paz
314 David Gongalves
315 Rui Perreira
116 Renato Sousa
311 Pernando Gomes
318 Paulo Nogo
319 José Curto
320 Guilherme David
321 Orlando Bernarda
322 José Gongalves
323 Constancio Martins
324 Carlos Rolo
325 Carlos Gloria
326 Raul Santos
321 Nuno Perlouro
328 José Pereira
329 Paulo Perreira

RESULTADOS - V1

Antonio Vicente
Jaine Gongalves
Jodo Portela
Ricardo Runa
Joaquin Costa
Anténio Lourengo
Joaquin Santos
Pernando Andrade
Virgilio Perraz
10 Albino Neiva

11 José Inacio

12 Joaquim Adelino
i1 Naouel Pelix

14 Laureano Narques
13 Orlindo Figueiredo
16 José Oliveira

17 José Aruil

18 Joio Encarmagio
'3 Nanuel Joio

20 Alberto Duarte
21 Anténio Nascimento
12 José Barros
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Naouel Guerreiro
Domingos Correia
José Fernandes
Antonio Camacho
Anérico Honofre
Joio Rodrigues
Alberto Jorge
Antonio Henriques
Francisco Marcelino
Antonio Silva
José Lindo
Arsando Nachado
José Horta
Antonic Campos
Abilio Nunes
Leonel Caldeira
Carlos Costa
Carlos Narques
Antonio Pernandes
Joio Gongalves
José Ferreira
José Guia
Gracindo Verissino
Carlos Narques
José Galambas

{9 Antdnio Natos
50 Joio Cavaco
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69
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n
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n
"
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n
i
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83
90
91
92
93
]
9%
96
91
98
99
100

Nanuel Carita
Armando Francisco
Anténio Pica
Anténio Pereira
Pernando Santos
Joio Coelho

José Baleizio
Humberto Perreira
Anérico Dias
Anténio Cruz
José Rato

Joio Perreira
Nanuel Bris
Nario Gomes

José Fialho
Narco Teles

Jodo Santos
Gualdino Nartins
Joaquin Custodio
Joaquin Nagalhies
Rui Vieirs

José Rodrigues
Joaquin Pereira
Jacinto Pinto
Rafael Gaspar
José Luz
Pernando Pereira
Giovanai Budicin
José Nonteiro
Joaquin Esteves
José Alves
Antonio Filipe
Arnaldo Batista
Delfin Tavares
Nanuel Santos
Nanuel Nagalbies
José Oliveira
José Baleiras
José Rosario
Bduardo Santos
Pernando Narques
Carlos Oliveira
Prancisco Santos
Fernando Neto
Sergio Angos
Nario Nunes
Pernando Figueira
Anténio Pereira
Nanuel Cardoso
Jain Vieira

101 José Jorge

102 Arnindo Pinbeiro
103 Augusto Texeira
104 Tdélio Bandeira
105 Romeu Resina
108 Baidio Gentil
107 Jaine Pernandes
108 Kanuel Ribeiro
108 Rui Alberto

110 Nanuel Belo

111 Clenente

112 Carlos Jorge
113 Arsénio Pacas
114 José Sentos
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§4:517
§5:03
55:04
§5:29
§5:31
§5:4
55:40
55:45
55:52
56:05
56:06
56:13
56:16
56:11
56:18
5§6:32
§6:33
56:34
56:36
§1:03
ST: 14
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5141
§1:49
§8:05
58:05
58:09
58:40
58:49
58:50
58:51
58:54
59:08
59:14
59:11
59:20
59:22
§9:23
§9:24
59:45
54:52
:00:11
:00:13

:00:15

:00:21

:100:25

:00:26

:00:28

(00: 4

:01:01

:01:03

:01:28
:01:31

01:41

101:49

01:52
01:54
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131
138
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1
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14
145
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148
13
150

Nanuel Cavacas
Domingos Parinha
Victor Vieirs
Reis Carcia
Augusto Cruz
Carpelbo Joaquin
Carlos Pereira
Jorge Alneida
Joio Veiga
Verrusto Vilaga
Delfin Silva
José Vinagre
José Perreira
José Henriques
Francisco Natos
Joaquin Monteiro
Joué Neves

José Pontes
Fernando Vaz
Fernando Robalo
José Real
Alberto Cruz
Humberto Carrusca
Joaquin Clemente
José Duarte

José Barreiros
José Pinenta
FPernando Lemos
Nanuel Nargal
Nanuel Casaca
José Pereira
Matimiano Gongalves
Anténio Indcio
Fernando Allen
Fernando Castanheira
Nichaque Timoteo

151 Augusto Leite
152 Antonio Sarmento
153 Antdnio Joaquin
154 Delfin Gonmes

155 José Regalado
156 Nelson Pigueira
157 Anténio Costa
158 Duarte Silva

159 Carlos Oliveira
160 Prancisco Rodrigues
161 Kanuel Oliva

162 Joaquin Borralho
163 Bernardo Pinho
164 Rogerio Andrade
165 Anténio Pimpio
166 José Amador

167 Anténio Mestre
168 Nanuel Sequeira
169 Leonel Perreirinha
110 Carlos Silva

171 Nanuel Pedro

172 Arnalde Sustelo
113 Jodo Heitor

174 Bugénio Nota

115 Manuel Silva

176 Alfredo Barreiros
117 Nanuel Carvalho
118 Angelo Teixeira
119 José Policarpo
180 Leonel Caldeira
181 Jodo Oliveira

182 Raul Luz

183 Virgilio Jesus
184 Antdnio Bvaristo
185 Carlos Barreiras
186 José Rodrigues
187 Prancisco Failha
188 Carlos Ferreira
189 Luis Agostinho
190 Amaro Gouveia
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danvel Silva
Vladiniro Rapose
José Ribeiro
José Silvestre
Joio Blias
José Naranga
Bento Gaspar
Vitor Duarte
Anténio Lopes

10 Aderito Neneses
11 José Oliveira
12 dnténio Alemio
13 Joaquin Araujo
14 Pernando Cardis

15 Pernando Rosa

1§ Nario Silva

17 José Mendes

18 Anténio Ribeiro
19 José Santos

20 Heitor Gongalves
21 Idaleciano Viegas
22 José Lug

23 Olindo Coutinho
24 Artur Silva

25 José Paixio

26 Hanuel Delgado
21 Anténio Gongalves
28 Anténio Bernardo
29 José Inés

30 Carlos Piraino
31 Domingos Natos
32 Armanio Nota

33 Kario Rodrigues
34 Anténio Jesus
35 Salvador Passos
36 Arsénio Pidalgo
31 Kanuel Nartins
38 Zeno Almeida

39 Altinino Gomes
40 Josué Pereira
41 Francisco Cruz
42 Florival Langa
43 Carlos Gadunhas
44 Joaguin Correia
45 José Charraz

46 Romio Paz

41 José Prates

48 Antonio Caiado
49 Anténio Pernandes
50 Carlos Pereira
51 Adrisno Ribeiro
52 Anténio Duarte
53 Virgilio Sousa
54 Nanuel Nunes

55 Auérico Noncévio
56 Paulo Sousa

57 Carlos Barroso
58 José Alberto

59 Anténio Nateus
60 Agnel Carrapito
61 Nanuel Serra

62 Joio Ranos

63 Joaquin Belo

64 Joaquin Gabriel
65 Adolfo Salasar
66 Jorge Nunes

67 Prancisco Branco
68 Alberto Nogueira
69 José Costa

10 Joio Oliveira

11 David Calle

12 Arlindo Dourio
13 Adriano Coelbo
14 Anténio Amaral
15 Joaquin Bagio

16 Anérico Aragio
17 Mauricio Ribeiro
18 Anténio Préto

19 Adalberto Martins
80 Broesto Henriques
81 Anténio Gabriel
82 Casiniro Jerdnimo
83 Isnael Neves

84 Cipriano Silva
85 Artur Anténio

86 Brito Arroja

87 Aaténio Candigos
88 Joio Serra

89 Anténio Raposo
90 Joaquim Gomes
Anténio Pereira
92 Bernardino Cruz
93 Baidio Gil

94 Luis Sequeira

95 Manuel Pimenta
96 Domingos Moreira
1 Bduardo Joio

98 Gaspar Pachadas
99 Joio Henriques
100 Hearique Pégas
101 Geronimo Neto

102 José Cardoso

103 Bailio Carreirs
104 Carlos Silva

105 Rogerio Duarte

106 Mario Caetano

107 Manuel Diogo

108 Joaquin Pereira
109 Aaténio Teixeira
110 Francisco Pinba
111 Nanuel Teixeira
112 ¥anuel Silva

113 Luis Pernandes
114 Bearique Nonteiro
115 Adelino Francisco
116 Augusto Santo

111 Joaquin Noreira
118 Anténio NWarques
119 José Narinho

120 Pedro Albuquerque
121 Carlos Penedo

122 Miguel Sousa

123 José Guimaries
124 Anténio Cravo

125 Fernando Pereira
126 Aaténio Perreira
127 Fausto Leite

128 Anténio Passo

129 Joio Correia

130 Pernando Farinha
131 Diogo Luz

132 Nanuel Vaz

133 Pernando Redondo
134 Augusto Noura

RBSULTADOS -
1 Antonio Konteiro
2 Arsando Aldegalega
3 José Martins

{ Jorge Vaz

5 Custédio Chamusca
]

1

8

i3

Nanuel Custddio
Kenuel Guerreiro
1é Afonso
9 Carlos Cruz
Prancisco Tavares
1T José Kan
12 Joaquin Duarte
13 Pabiano Afonso
14 José Silverio
15 Clemente Caracol
1§ Lourengo Rosirio
11 José Sebastiio
18 Jodo Bicho
19 Anténio Barreira
Antdnio Dourado
21 Alexandre Sousa
Anténio Gil
23 Vitor Rodrigues
24 José Agostinho
25 Anténio Soeiro
26 José Nabais
27" José Marcelino
28 Hernani Cardoso
29 Vasco Nendes
30 Nanuel Belchior
31 Carlos Pereirs
32 Anténio Soares
33 Valdemar Vilar
M Aaténio Alves
35 Nanuel Louceiro
36 Adolfo Matos
31 Prancisco Bastos
38 Joio Pitagas
39 Anténio Barreira
{0 Normando Geral
{1 Antonio Coutinho
{2 Joio Graga
43 Rato Vieira
44 Rubens Gomes
{5 Bugenio Palma
46 Anibal Caldas
41 Pabiano Afonso
{8 Anténio Jesus
43 Victor Martins
50 José Costa
51 Jorge Fernandes
52 Nanuel Martins
§3 Jorge Borges
54 Pires Perreira
55 Pernando Carvalho
56 Luis Costa
57 Anténio Noutinho
8 Anténio Teles
59 Nanuel Bandeira
60 Anténio Pigueira
61 Sindes Joio

50:55
51:22
52:26
§5:14
§5:18
56:31
56:58

1:10:31

continua na p4gina 8
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CORRIDA INTERNACIONAL
DO 12DEMAIO

continuagéo dos resuftados

62 Henrique Fonseca
§3 Kanuel Duarte

64 Luciano Dias

65 Telno Ribeiro

66 Rogerio Ferreina
61 Antépio Nartins
68 Luis Narianito
69 Aquilino Correia
10 Arzando Carao

11 José Noreira

12 Julio Silva

13 Nanuel Nabais

14 José Nartins

15 José Gongalves
16 Nanuel Pinbeiro
11 Jorge Sobral

RBSULTADOS - V4

1 Prancisco Vicente
? RLaul Natos

3 Nanuel Silva

{ Nanuel Oliveira
§ José Pilipe

6 Adriano Catarino
T Anténio Carvalho
8 Anténio Lopes

9 Joio Silvestre
Virgilio Lourengo
Nario Santos
Inocéncio Vidal
Fernando Duarte
Anténio Batista
durélio Cardoso
Baidio Barrio
Antonio Pilipe
Henrique Perreira
Carlos Ranos
Jodo Bsteves
Alvaro Padrio
José Roma

Raul Henriques
Joda Pereira
Julio Antunes
Alvaro Preitas
Virgilio Roque
José Prina

L. Catarino
Arsando Jacinto
Fernando Lobo
José Vicente

Adolfo Perreira
Jodo Cunha
Anténio Cacho
Fernando Drago
Jodo Pranco
Antdnio Ruive
Prancisco Pedro
Luis Batista
inadeu Terna
Joaquin Graga
Joio Novo

Juniores-Kasculinos

1 Artur Oliveira
2 José Kagalhies
3 Hugo Lousada
{ Joio Carlos

§ Pernando Pinto
6 Anténio Vaz

1 Paulo Morais

8 Raul Caetano

§ Ploriano Silva
10 Anténia José

11 Julio Cesar

12 Nuno Guerreiro
13 Paulo Jorge

14 Bruno Luis

15 Paulo Tavares
16 Jodo Brito

11 Pedro Reis

18 Luis Pereira

19 Narcos Alves

20 Jorge Barreto
2l José Coimbras
22 Anténio Natos
2} Cesario Fonseca
24 Joio Dias

25 David Gomes

26 Prederico Dias
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1:11:20 21 Paulo Pernandes
1:11:57 28 Joio Nonteiro
1:12:53 29 Pilipe Hanuel
1:13:21 30 Carlos Garcés
LG 41 pyylo Cima
1:13:55 32 Rui Luis
1:16:09 33 gelder Harques
1:16:21 34 Joio Pachadas
L:17:01 35 pedro Serra
1:11:08 3¢ Joio Beira Mar
1:18:08 49 Joio Candeias
1:13:41 49 paylo Pernando
1:23:39 40 gugo Quaresma
124213 4o pernando Niranda
L2218 4 pedro Correin
1:25:55 45 picardo Gerardo
43 Rugo Claro
52:04 44 José Viga
§3:30 45 Nuno Marques
5§3:39 46 Pernando Nora
§9:20 41 Paulo Renato
§9:50 ¢ Nuno Alves
1:00:14 49 Alvaro Samora
1:01:56 50 Joio Paule
1:02:01 5] Sergio Tomis
1:02:21 52 Samuel Sousa
1:03:57 53 Bugo Ricardo
1:04:04 54 Daniel Costa
1:05:00 55 Pilipe Tavares
1:05:01 56 Nuno Queija
1:05:13 51 Pedro Silva
1:05:38 58 Mario Serrano
1:06:45 59 Jodo Pernandes
1:06:52 60 Ricardo Martins
1:06:55 61 Diogo Santos
1:07:45 62 Paulo Pernandes
1:08:09 63 Angelo Nunes
1:08:53 64 Tiago Rodrigues
1:09:22 65 Vitor Costa
1:09:48 66 Nuno Neireles
1:10:08 Juvenis-Nasculinos
1:10:18 {
1:10:35 ! Lu_u Fausto
1:11:28 % Luis Passos
1:11:50 3 Narco Noreno
1:12:10 ¢ Paulo Calbau
1:12:3¢ 5 Bicardo Toais
1:14:53 Juniores-Fenininos
LSS ) peaeris cunha
LIS:I6 y caroling Noreira
LIBT3 origeina Lopes
LIBI0  teresa vag
L18:20 5 4p, Carlos
120302 5 paula Gongalves
L2100 1 orpyrdete Coelho
123853 g carly vag
L2383 agonceicio Oliveira
L2121 y4elia Costa
L2532 1) yonica Sanches
L30T 40 gy Narques
LA 1 gy Olivein
:::i Seniores-Penininos
49:21 1 Rita Borralho
50:21 2 Japete Mayal
50:35 3 Alexandra Valada
50:53 4 Luisa Barreto
S1:39 5 Maria Lucas
52:21 §  Conceigio Coelho
53:01 1 Kapuela Polvora
53:23 8 Maria Soares
§5:00 9 Conceigio Pereira
55:25 10 Lilia Santos
55:51
56:15 RESULTADOS - Veteranas
$6:30 1 Unmbelina Nunes
56:55 2 Analice Silva
ST:01 3 Ana Nasmas
§7:05 4 Alice Fontes
§1:31 §  Carminda Noreirs™
§7:37 §  Lurdes Ponseca
§7:50 1 Julia Nedeiros
57:59 8  Alszira Lindo
58:0¢ 9 Luciana Silva
58:04 10 Naria Santos
58:41 11 Filomena Torrio
58:44 12 Alice Pontes

59:39
59:44
59:51
59:53

:00:07

00:22
00:25
01:12
01:33
01:55
02:03
02:14
02:28
03:01
03:08
03:21

:03:56
104:03

104:27

104:31

:05:10

105:53

06: 14

:06:21

1:08:18
1:08:34
1:08:36
1:08:36
1:09:25
1:09:44
1:10:01
1:10:57
1:12:2
1:12:28
1:14:50
1:16:18
1:18:25
1:20:21
1:24:36
1:42:13

:00:06
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:15:30
:16:35
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58: 14

59:43
1.02:12
1:03:08
1:04:19
1:06:12
1:07:00
1:10:17
1:10:59
1:12:42
1:13:00
1:18:11
1:19: 14




